



Euro Therm 2019 A/S

Grimhøjvej 11
8220 Brabrand
CVR-nr. 35650334

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Claus Justsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Euro Therm 2019 A/S

Grimhøjvej 11

8220 Brabrand

CVR-nr.: 35650334

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Leif Højvang Larsen, formand

Henning Lysgaard

Claus Justsen

Direktion

Claus Justsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med energitekniske systemer, samt enhver aktivitet der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 2.525 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.021.084	2.834.134
Personaleomkostninger	1	(3.949.977)	(1.730.772)
Af- og nedskrivninger	2	(842.270)	(417.782)
Driftsresultat		3.228.837	685.580
Andre finansielle indtægter	3	31.889	31.405
Andre finansielle omkostninger	4	(23.538)	(51.310)
Resultat før skat		3.237.188	665.675
Skat af årets resultat	5	(712.164)	(144.786)
Årets resultat		2.525.024	520.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.525.024	520.889
Resultatdisponering		2.525.024	520.889

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		805.000	1.035.000
Goodwill		1.715.000	2.205.000
Immaterielle aktiver	6	2.520.000	3.240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.471	382.360
Materielle aktiver	7	172.471	382.360
Anlægsaktiver		2.692.471	3.622.360
Fremstillede varer og handelsvarer		929.683	473.328
Varebeholdninger		929.683	473.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.747	429.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.624.105	0
Udskudt skat		12.630	0
Andre tilgodehavender		1.541	0
Tilgodehavender		1.740.023	429.286
Likvide beholdninger		13.353.911	1.619.962
Omsætningsaktiver		16.023.617	2.522.576
Aktiver		18.716.088	6.144.936

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.607.777	1.082.753
Egenkapital		4.607.777	2.082.753
Udskudt skat		0	44.152
Hensatte forpligtelser		0	44.152
Leasingforpligtelser		0	31.186
Anden gæld		360.809	65.173
Langfristede gældsforpligtelser	8	360.809	96.359
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	0	31.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.657.118	534.268
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.992.100	2.453.137
Skyldige sambeskatningsbidrag		768.964	102.296
Anden gæld	9	3.329.320	800.785
Kortfristede gældsforpligtelser		13.747.502	3.921.672
Gældsforpligtelser		14.108.311	4.018.031
Passiver		18.716.088	6.144.936
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.082.753	2.082.753
Årets resultat	0	2.525.024	2.525.024
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.607.777	4.607.777

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.633.037	1.608.341
Pensioner	256.627	115.696
Andre omkostninger til social sikring	60.313	6.735
	3.949.977	1.730.772
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	720.000	360.000
Afskrivninger på materielle aktiver	91.465	57.782
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	30.805	0
	842.270	417.782

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.889	31.368
Renteindtægter i øvrigt	0	37
	31.889	31.405

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	48.031
Renteomkostninger i øvrigt	23.538	3.279
	23.538	51.310

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	768.964	102.296
Ændring af udskudt skat	(56.782)	44.152
Regulering vedrørende tidligere år	(18)	(1.662)
	712.164	144.786

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.150.000	2.450.000
Kostpris ultimo	1.150.000	2.450.000
Af- og nedskrivninger primo	(115.000)	(245.000)
Årets afskrivninger	(230.000)	(490.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(345.000)	(735.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	805.000	1.715.000

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	440.142
Tilgange	139.357
Afgange	(323.569)
Kostpris ultimo	255.930
Af- og nedskrivninger primo	(57.782)
Årets afskrivninger	(91.465)
Tilbageførsel ved afgange	65.788
Af- og nedskrivninger ultimo	(83.459)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.471

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Leasingforpligtelser	31.186	0
Anden gæld	0	360.809
	31.186	360.809

9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	2.764.119	602.113
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	565.201	198.672
	3.329.320	800.785

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Justenborg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ikke udløbne garantiforpligtelser er der afgivet garantier for 4.790 t.kr.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Justenborg A/S, Skanderborg.
